aQ/10 á km/th•

'4 ta, h, h P9 fio Azulo,
CNPJ 4,1.318.403/0001-91

"Siot~ead euteed. Oed,te"

PORTARIA N. ° 3515/2024

ASIGAIL CATELI DIAS, Prefeita do Município de
Alvinlándia, Comarca de Garça, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições Legais;

RESOLVE: -
Artigo 1.°: - Conceder férias regulamentares em

descanso, aos servidores públicos abaixo relacionados:

ANDREY RAFAEL SANCHON, portador do CPF n. °
430.524.428-48, a gozar de 07/10/2024 a 27/10/2024 - (20 dias),
referente ao período aquisitivo de 2022/2023;

ATALIBA JOSÉ SOARES GUERRA, portador do CPF

n. ° 273.686.408-56, a gozar de 16/10/2024 a 25/10/2024 -(10 dias),
referente ao período aquisitivo de 2022/2023;

CARLOS TEODORO DA SILVA, portador do CPF n. °

145.880.448-85, a gozar de 17/10/2024 a 21/10/2024 - (5 dias),
referente ao período aquisitivo de 2022/2023;

CESAR AUGUSTO TAVARES, portador do CPF n. °

260.880.158-70, a gozar de 14/10/2024 a 28/10/2024 - (15 dias),
referente ao período aquisitivo de 2022/2023;

DOIVIZETE CECILIA DA SILVA, portadora do CPF n.
° 266.732.378-56, a gozar de 07/10/2024 a 05/11/2024 - (30 dias),
referente ao período aquisitivo de 2022/2023;

DIRCE FERNANDES DE OLIVEIRA, portadora do
CPF n. ° 106.977.038-86, a gozar de 14/10/2024 a 02/11/2024 - (20
dias), referente ao período aquisitivo de 2023/2024;

EDAIAIVE FERNANDA ANDREAÇA BORDIM,

portadora do CPF n. ° 275.481.338-12, a gozar de 15/10/2024 a
24/10/2024 - (10 dias), referente ao período aquisitivo de 2023/2024;

LUCIANO JUSTINO ALVES, portador do CPF n. °
191.462.398-39, a gozar de 07/10/2024 a 05/11/2024 - (30 dias),
referente ao período aquisitivo de 2023/2024;

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br NVWW. alvinlandia.sp.gmbr

Q dnIé
&aia,b G9120,. Auh,

CN 44.518.405/0001-91

"Se~etd4 ecoou" dedee"

LUIZ FELIPE RAYMUNDO DA SILVA, portador do

CPF n. 0389.451.99837,  a gozar de 07/10/2024 a 21/11/2024 -(15
dias), referente ao período aquisitivo de 2022/2023;

LUZIA APARECIDA DA SILVA, portadora do CPF n.
° 132.934.558-40, a gozar de 01/10/2024 a 15/10/2024 - (15 dias),
referente ao período aquisitivo de 2023/2024;

MARCO AURELIO GUARIDO, portador do CPF n. °
042.117.778-07, a gozar de 14/10/2024 a 18/10/2024 - (5 dias),
referente ao período aquisitivo de 2020/2021;

MARILZA TER UEL, portadora do CPF n. °
096.169.298-79, a gozar de 14/10/2024 a 28/10/2024 - (15 dias),
referente ao período aquisitivo de 2022/2023;

1VEUZA DIAS DOS SANTOS MARIANO, portadora do
CPF n. ° 200.254.698-35, a gozar de 21/10/2024 a 19/11/2024 - (30
dias), referente ao período aquisitivo de 2022/2023;

NILTON DOS SANTOS, portador do CPF n. °

321.639.318-62, a gozar de 11/10/2024 a 25/10/2024 - (15 dias),
referente ao período aquisitivo de 2023/2024;

PATRICIA DIAS MARIANO portadora do CPF n. °
343.233.648-90, a gozar de 21/10/2024 a 04/11/2024 - (15 dias),
referente ao período aquisitivo de 2023/2024;

PAULO CESAR ESPIN DE SOUZA, portador do CPF

n. ° 290.335.038-83, a gozar de 09/10/2024 a 23/10/2024 - (15 dias),
referente ao período aquisitivo de 2023/2024;

RAFAEL ANAIVIAS PEDROSO, portador do CPF n. °

407.849.378-50, a gozar de 07/10/2024 a 21/10/2024 - (15 dias),
referente ao período aquisitivo de 2023/2024;

RENZE LUIZ BERTOLIIVI, portador do CPF n. °

350.107.088-84, a gozar de 16/10/2024 a 25/10/2024 - (10 dias),
referente ao período aquisitivo de 2023/2024;

SER GIO LUIZ DE ASSIS, portador do CPF n. °
272.784.888-93, a gozar de 16/10/2024 a 25/10/2024 - (10 dias),
referente ao período aquisitivo de 2023/2024;

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br

C?(AlátéâtilifiCt

4te ttde &o Pa
CNPJ .t4.518A05/0001-91

"se~ do. eeotew ePedee "

Artigo 2.°: - Esta Portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

P.M. "João Manzano", 30 de SETEMBRO de 2024.

Publicada e afixada no lugar de costume, conforme le islação em vigor
nesta data.

Abigail-Cateli Dias
Prefeita Municipal

RG. n. ° 6.454.765-6

Aparecido onizetti Lopes
Set(k Pessoal

RG. n.°(22.933.211-0

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br